2019 年 5 月 28 日

各 位

 会 社 名 古 河 電 池 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小野 眞一

  （コード番号６９３７ 東証第１部）

 問合せ先 取締役常務執行役員   福 原  滋

  （TEL．045－336－5034）

（訂正）「古河電池 2019～2021 年度 中期経営計画について」の一部訂正について

 2019 年 5 月 14 日に発表いたしました「古河電池 2019～2021 年度 中期経営計画について」に

つきまして、一部数値の取違えがあり訂正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所   (2) 経営指標（連結）

  （訂正前）

2018 年度

実績

2019 年度

予想

2021 年度

目標

売上高 (百万円) 63,600 66,500 70,800

営業利益

(営業利益率)

(百万円) 2,801

(4.4%)

3,300

(5.0%)

4,600

(6.5%)

海外売上高比率 (%) 35.5 ― 41.0

設備投資  (百万円) 2,054 ― 7,500*

自己資本比率 (%) 45.7 ― 58.0

ROA (営業利益ベース) (%) 5.2 ― 8.0

有利子負債 (百万円) 8,541 ― 5,000

*  2019～2021 年度 3年間累計

（訂正後）

2018 年度

実績

2019 年度

予想

2021 年度

目標

売上高 (百万円) 63,600 66,500 70,800

営業利益

(営業利益率)

(百万円) 2,801

(4.4%)

3,300

(5.0%)

4,600

(6.5%)

海外売上高比率 (%) 35.5 ― 41.0

設備投資  (百万円) 2,054 ― 10,000*

自己資本比率 (%) 45.7 ― 58.0

ROA (営業利益ベース) (%) 5.2 ― 8.0

有利子負債 (百万円) 8,541 ― 5,000

*  2019～2021 年度 3年間累計

当社ホームページには、訂正後の「古河電池 2019～2021 年度 中期経営計画について」を掲載

させていただいております。
https://corp.furukawadenchi.co.jp/ja/ir.html

以上